
Svaz národní házené
SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE

8. 4. 2018

P O H Á R O V Ý   Z P R A V O D A J
č. 6 – 2017/18

OBSAH:

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Zdeněk Soukup
tel.: +420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bankovní spojení: Fio banka a.s. - 2200747669/2010

www.svaznarodnihazene.cz

Předseda STK SNH: Ing. Martin Gřes   -   kontakt: + 420 724 434 262, e-mail: brolin@email.cz

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži ............................................................................ 2
a) ZÁKLADNÍ KOLO .............................................................................................................................................. 2
b) OSMIFINÁLE .................................................................................................................................................... 2
c) ČTVRTFINÁLE .................................................................................................................................................. 6
d) SEMIFINÁLE ...................................................................................................................................................10

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy .......................................................................... 11
a) ČTVRTFINÁLE .................................................................................................................................................11
b) SEMIFINÁLE ...................................................................................................................................................14

3. Rozhodnutí řídící komise ...................................................................................................... 16
4. FINÁLE................................................................................................................................... 17
5. Hodnocení 44. ročníku ČP dospělých .................................................................................... 18
6. Počet karet v průběhu 44. ročníku ČP dospělých .................................................................. 19
7. Střelci 44. ročníku ČP dospělých ........................................................................................... 22

Vítězem 44. ročníku ČP v kategorii žen se stalo družstvo Sokol Tymákov A

Vítězem 44. ročníku ČP v kategorii mužů se stalo družstvo TJ Přeštice

G R A T U L U J E M E !!!



Strana 2 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

1. Schválené výsledky odehraných kol – muži

a) ZÁKLADNÍ KOLO

Základní kolo sk. A – Plzeň-Bory 2.12.2017
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Šimice Václav, Stašek Jakub

Schválené výsledky:
1. Sokol Tymákov B - TJ Litohlavy 17:16 (8:8) Šimice V.
2. TJ Žatec B - TJ Plzeň-Litice 20:22 (14:11) Stašek J.
3. TJ Litohlavy - TJ Plzeň-Litice 22:23 (7:9) Šimice V.
4. TJ Žatec B - Sokol Tymákov B 23:23 (12:12) Stašek J.
5. TJ Plzeň-Litice - Sokol Tymákov B 13:20 (6:11) Stašek J.
6. TJ Litohlavy - TJ Žatec B 21:17 (9:7) Šimice V.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov B 3 2 1 0 60:52 5
2. TJ Plzeň-Litice 3 2 0 1 58:62 4
3. TJ Litohlavy 3 1 0 2 59:57 2
4. TJ Žatec B 3 0 1 2 60:66 1

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
2337 Souček Pavel TJ Litohlavy
2553 Šefl Pavel Sokol Tymákov B

Do osmifinále sk. C postupují Sokol Tymákov B a TJ Litice

b) OSMIFINÁLE

Osmifinále sk. B – Plzeň-Bory 20.1.2018
ředitel turnaje: Souček Pavel
rozhodčí: Zimmermann Lukáš, Hejl Zdeněk, Rauch Petr

Schválené výsledky:
1. TJ Všenice - TJ Vřeskovice 10:11 (4:5) Zimmermann L.
2. TJ S. Kyšice - TJ DIOSS Nýřany B 16:9 (10:4) Hejl Z.
3. TJ Příchovice - TJ Spartak Rožmitál p/T 10:6 (4:2) Rauch P.
4. TJ Vřeskovice - TJ DIOSS Nýřany B 12:14 (8:7) Zimmermann L.
5. TJ Příchovice - TJ Všenice 14:11 (10:5) Hejl Z.
6. TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ S. Kyšice 4:11 (1:6) Rauch P.
7. TJ Vřeskovice - TJ Příchovice 8:13 (3:6) Hejl Z.
8. TJ DIOSS Nýřany B - TJ Spartak Rožmitál p/T 8:11 (5:5) Zimmermann L.
9. TJ Všenice - TJ S. Kyšice 11:8 (3:3) Rauch P.
10. TJ Spartak Rožmitál p/T - TJ Vřeskovice 9:12 (4:7) Hejl Z.
11. TJ Příchovice - TJ S. Kyšice 10:9 (5:3) Zimmermann L.



Strana 3 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

12. TJ DIOSS Nýřany B - TJ Všenice 5:9 (2:5) Rauch P.
13. TJ S. Kyšice - TJ Vřeskovice 10:9 (4:2) Hejl Z.
14. TJ Všenice - TJ Spartak Rožmitál p/T 14:7 (7:3) Zimmermann L.
15. TJ DIOSS Nýřany B - TJ Příchovice 10:13 (4:7) Rauch P.

Konečná tabulka:
1. TJ Příchovice 5 5 0 0 60:44 10
2. TJ Všenice 5 3 0 2 55:45 6
3. TJ S. Kyšice 5 3 0 2 54:43 6
4. TJ Vřeskovice 5 2 0 3 52:56 4
5. TJ Spartak Rožmitál p/T 5 1 0 4 37:55 2
6. TJ DIOSS Nýřany B 5 1 0 4 46:61 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
21247 Thumer Marek TJ DIOS Nýřany B
9153 Jánský Marek TJ Příchovice
9334 Toman Zdeněk TJ Příchovice
27536 Hejra Marek TJ Spartak Rožmitál p/T
12905 Blohmann Miroslav TJ Vřeskovice
12905 Blohmann Miroslav TJ Vřeskovice
20793 Chmelíř Tomáš TJ Vřeskovice
19366 Miller Josef TJ S. Kyšice

Do čtvrtfinále sk. F postupuje TJ Příchovice
Do čtvrtfinále sk. G postupuje TJ Všenice

Osmifinále sk. C – Most 14.1.2018
ředitel turnaje: Stýblo Josef
rozhodčí: Kult Libor, Malý Jan

Schválené výsledky:
1. TJ Avia Čakovice - Baník Most NH 16:14 (10:6) Kult L.
2. TJ Plzeň-Litice - TJ S. Ejpovice 12:13 (8:7) Malý J.
3. Sokol Tymákov B - TJ Avia Čakovice 17:18 (10:10) Kult L.
4. Baník Most NH - TJ Plzeň-Litice 24:21 (12:13) Malý J.
5. TJ S. Ejpovice - Sokol Tymákov B 18:15 (12:5) Kult L.
6. TJ Plzeň-Litice - TJ Avia Čakovice 11:18 (5:9) Malý J.
7. Baník Most NH - Sokol Tymákov B 17:20 (7:9) Kult L.
8. TJ Avia Čakovice - TJ S. Ejpovice 15:19 (9:10) Malý J.
9. Sokol Tymákov B - TJ Plzeň-Litice 14:17 (5:11) Kult L.
10. TJ S. Ejpovice - Baník Most NH 17:17 (6:10) Malý J.

Konečná tabulka:
1. TJ S. Ejpovice 4 3 1 0 67:59 7
2. TJ Avia Čakovice 4 3 0 1 67:61 6
3. Baník Most NH 4 1 1 2 72:74 3
4. TJ Plzeň-Litice 4 1 0 3 61:69 2
5. Sokol Tymákov B 4 1 0 3 66:70 2



Strana 4 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
6792 Šik Ondřej TJ S. Ejpovice
11801 Hucl Milan TJ S. Ejpovice
11668 Nový Ondřej Sokol Tymákov B
2553 Šefl Pavel Sokol Tymákov B

- červené karty
č.reg jméno oddíl
20374 Záhumenský Pavel Baník Most NH

Do čtvrtfinále sk. G postupuje TJ S. Ejpovice
Do čtvrtfinále sk. F postupuje TJ Avia Čakovice

Osmifinále sk. D – Pustějov 13.1.2018
ředitel turnaje: Gřes Martin
rozhodčí: Gorpiel Lukáš, Přikryl Miroslav

Schválené výsledky:
1. TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 9:13 (5:7) Gorpiel L.
2. Sokol Kokory - Sokol Svinov 6:11 (4:5) Přikryl M.
3. TJ S. Osek n/B - Sokol Dobruška 8:12 (2:6) Gorpiel L.
4. SK Studénka - Sokol Svinov 11:9 (8:5) Přikryl M.
5. TJ S. Osek n/B - TJ Stará Ves n/O 12:14 (6:8) Gorpiel L.
6. Sokol Dobruška - Sokol Kokory 7:7 (4:2) Přikryl M.
7. SK Studénka - TJ S. Osek n/B 12:5 (8:2) Gorpiel L.
8. Sokol Svinov - Sokol Dobruška 11:12 (6:4) Přikryl M.
9. TJ Stará Ves n/O - Sokol Kokory 13:12 (5:7) Gorpiel L.
10. Sokol Dobruška - SK Studénka 7:13 (1:6) Gorpiel L.
11. TJ S. Osek n/B - Sokol Kokory 9:9 (5:5) Přikryl M.
12. Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 7:7 (5:3) Přikryl M.
13. Sokol Kokory - SK Studénka 5:11 (3:7) Gorpiel L.
14. TJ Stará Ves n/O - Sokol Dobruška 10:7 (4:2) Gorpiel L.
15. Sokol Svinov - TJ S. Osek n/B 16:5 (9:1) Přikryl M.

Konečná tabulka:
1. SK Studénka 5 5 0 0 60:35 10
2. TJ Stará Ves n/O 5 3 1 1 53:51 7
3. Sokol Dobruška 5 2 1 2 45:49 5
4. Sokol Svinov 5 2 1 2 54:41 5
5. Sokol Kokory 5 0 2 3 39:51 2
6. TJ S. Osek n/B 5 0 1 3 39:63 1



Strana 5 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
22397 Sanytrák Lukáš SK Studénka
21085 Lakatoš Tomáš Sokol Svinov
26065 Dolejší Radim Sokol Dobruška

11567 Brázda Aleš TJ S. Osek n/B
21085 Lakatoš Tomáš Sokol Svinov
27460 Venclík Dominik TJ Stará Ves n/O
27303 Holanec Tomáš Sokol Dobruška

- červené karty
č.reg jméno oddíl
13293 Olša Jiří SK Studénka
27460 Venclík Dominik TJ Stará Ves n/O

Do čtvrtfinále sk. H postupují SK Studénka a TJ Stará Ves n/O

Osmifinále sk. E – Humpolec 6.1.2018
ředitel turnaje: Vošický Stanislav
rozhodčí: Váca Josef, Václavík Aleš, Maiwaelder Jiří

Schválené výsledky:
1. TJ Jiskra Humpolec - Sokol Ostopovice 9:13 (3:6) Váca J.
2. KNH MS Brno - Draken Brno 4:8 (1:3) Váca J.
3. 1. NH Brno - TJ S. Podhorní Újezd 11:10 (5:5) Václavík A.
4. Sokol Ostopovice - Draken Brno 7:8 (3:3) Václavík A.
5. 1. NH Brno - TJ Jiskra Humpolec 6:4 (2:2) Maiwaelder J.
6. TJ S. Podhorní Újezd - KNH MS Brno 9:11 (5:5) Maiwaelder J.
7. Sokol Ostopovice - 1. NH Brno 12:11 (6:6) Váca J.
8. Draken Brno - TJ S. Podhorní Újezd 15:12 (10:6) Maiwaelder J.
9. TJ Jiskra Humpolec - KNH MS Brno 9:7 (5:3) Václavík A.
10. T S. Podhorní Újezd - Sokol Ostopovice 14:11 (7:7) Václavík A.
11. 1. NH Brno - KNH MS Brno 6:2 (1:1) Váca J.
12. Draken Brno - TJ Jiskra Humpolec 11:9 (6:3) Václavík A.
13. KNH MS Brno - Sokol Ostopovice 8:8 (4:2) Maiwaelder J.
14. TJ Jiskra Humpolec - TJ S. Podhorní Újezd 10:10 (5:6) Váca J.
15. Draken Brno - 1. NH Brno 9:7 (5:3) Maiwaelder J.

Konečná tabulka:
1. Draken Brno 5 5 0 0 51:39 10
2. 1. NH Brno 5 3 0 2 41:37 6
3. Sokol Ostopovice 5 2 1 2 51:50 5
4. TJ Jiskra Humpolec 5 1 1 3 41:47 3
5. KNH MS Brno 5 1 1 3 32:40 3
6. TJ S. Podhorní Újezd 5 1 1 3 55:58 3



Strana 6 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
27570 Farlík Jakub KNH MS Brno
20986 Wolf Jonatán Draken Brno
7601 Němčák Oldřich 1. NH Brno

- červené karty
č.reg jméno oddíl
11787 Rafaj Aleš TJ Jiskra Humpolec

Do čtvrtfinále sk. I postupují Draken Brno a 1. NH Brno

c) ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. F – Plzeň-Bory 3.2.2018
ředitel turnaje: Kalčík Zdeněk
rozhodčí: Slavík Václav, Hejl Zdeněk

Schválené výsledky:
1. TJ Avia Čakovice - TJ Žatec A 11:14 (4:8) Slavík V.
2. TJ Příchovice - TJ Přeštice 15:18 (9:10) Hejl Z.
3. Sokol Tymákov A - TJ Avia Čakovice 16:14 (5:9) Slavík V.
4. TJ Žatec A - TJ Příchovice 15:16 (8:7) Hejl Z.
5. TJ Přeštice - Sokol Tymákov A 23:18 (13:8) Slavík V.
6. TJ Příchovice - TJ Avia Čakovice 11:12 (5:6) Slavík V.
7. TJ Žatec A - Sokol Tymákov A 16:17 (9:7) Hejl Z.
8. TJ Avia Čakovice - TJ Přeštice 9:19 (5:9) Hejl Z.
9. Sokol Tymákov A - TJ Příchovice 18:14 (9:8) Slavík V.
10. TJ Přeštice - TJ Žatec A 18:14 (8:6) Hejl Z.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice 4 4 0 0 78:56 8
2. Sokol Tymákov A 4 3 0 1 69:67 6
3. TJ Žatec A 4 1 0 3 59:62 2
4. TJ Příchovice 4 1 0 3 56:63 2
5. TJ Avia Čakovice 4 1 0 3 46:60 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
25603 Procházka David TJ Avia Čakovice
7647 Košárek Michal TJ Avia Čakovice
7647 Košárek Michal TJ Avia Čakovice
21165 Boček Jiří TJ Avia Čakovice
12145 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice
24533 Vacikar Daniel Sokol Tymákov A
7334 Toman Zdeněk TJ Příchovice
22890 Frána Marek TJ Příchovice
9153 Jánský Marek TJ Příchovice
12281 Horník Štěpán TJ Žatec A



Strana 7 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

- červené karty
č.reg jméno oddíl
12145 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice
12608 Štefan Pavel TJ Avia Čakovice

Do semifinále sk. J postupují TJ Přeštice a Sokol Tymákov A

Čtvrtfinále sk. G – Plzeň-Bory 10.2.2018
ředitel turnaje: Jíra Pavel
rozhodčí: Baumruk Jan, Adámek Jan

Schválené výsledky:
1. TJ Všenice - TJ Plzeň-Újezd 12:20 (6:11) Baumruk J.
2. TJ S. Ejpovice - TJ DIOSS Nýřany A 14:14 (8:9) Adámek J.
3. TJ S. Nezvěstice - TJ Všenice 11:9 (6:7) Baumruk J.
4. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Ejpovice 17:13 (7:5) Adámek J.
5. TJ DIOSS Nýřany A - TJ S. Nezvěstice 15:11 (7:7) Baumruk J.
6. TJ S. Ejpovice - TJ Všenice 8:11 (4:7) Adámek J.
7. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Nezvěstice 16:12 (7:5) Adámek J.
8. TJ Všenice - TJ DIOSS Nýřany A 3:13 (3:5) Baumruk J.
9. TJ S. Nezvěstice - TJ S. Ejpovice 19:10 (9:4) Baumruk J.
10. TJ DIOSS Nýřany A - TJ Plzeň-Újezd 20:15 (12:8) Adámek J.

Konečná tabulka:
1. TJ DIOSS Nýřany A 4 3 1 0 62:43 7
2. TJ Plzeň-Újezd 4 3 0 1 68:57 6
3. TJ S. Nezvěstice 4 2 0 2 53:50 4
4. TJ Všenice 4 1 0 3 35:52 2
5. TJ S. Ejpovice 4 0 1 3 45:61 1

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
25261 Štraub Jiří TJ Všenice
10351 Tomášek Petr TJ Všenice
11697 Štengl Michal TJ S. Nezvěstice

Do semifinále sk. J postupují TJ DIOSS Nýřany A a TJ Plzeň-Újezd



Strana 8 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Čtvrtfinále sk. H – Troubky 17.2.2018
ředitel turnaje: Kovaříková Iveta
rozhodčí: Jurtík Pavel, Kuchařík Michal

Schválené výsledky:
1. SK NH Veselí n/M - Sokol Rokytnice 10:6 (5:3) Jurtík P.
2. TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 14:14 (8:10) Kuchařík M.
3. SSK Vítkovice - SK NH Veselí n/M 13:8 (6:5) Jurtík P.
4. Sokol Rokytnice - TJ Stará Ves n/O 13:17 (7:5) Kuchařík M.
5. SK Studénka - SSK Vítkovice 17:11 (7:5) Jurtík P.
6. TJ Stará Ves n/O - SK NH Veselí n/M 17:12 (7:7) Jurtík P.
7. Sokol Rokytnice - SSK Vítkovice 9:13 (5:7) Kuchařík M.
8. SK NH Veselí n/M - SK Studénka 10:15 (5:6) Jurtík P.
9. SSK Vítkovice - TJ Stará Ves n/O 12:15 (6:6) Kuchařík M.
10. SK Studénka - Sokol Rokytnice 13:15 (5:7) Kuchařík M.

Konečná tabulka:
1. TJ Stará Ves n/O 4 3 1 0 63:51 7
2. SK Studénka 4 2 1 1 59:50 5
3. SSK Vítkovice 4 2 0 2 49:49 4
4. SK NH Veselí n/M 4 1 0 3 40:51 2
5. Sokol Rokytnice 4 1 0 3 43:53 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
12481 Václavík Tomáš SK NH Veselí n/M
12481 Václavík Tomáš SK NH Veselí n/M
13293 Olša Jiří SK Studénka

- červené karty
č.reg jméno oddíl
8026 Poláček David SSK Vítkovice
11391 Jurečka Petr Sokol Rokytnice

Do semifinále sk. K postupují TJ Stará Ves n/O a SK Studénka



Strana 9 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Čtvrtfinále sk. I – Humpolec 10.2.2018
ředitel turnaje: Vošický Stanislav
rozhodčí: Váca Josef, Ziegler Miloň, Maiwaelder Jiří

Schválené výsledky:
1. 1. NH Brno - Draken Brno 15:12 (8:5) Váca J., Ziegler M.
2. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 14:13 (7:3) Ziegler M., Maiwaelder J.
3. TJ S. Podlázky - 1. NH Brno 13:13 (5:6) Váca J., Maiwaelder J.
4. Draken Brno - TJ S. Opatovice n/L 15:17 (5:9) Váca J., Ziegler M.
5. Sokol Krčín - TJ S. Podlázky 18:17 (12:10) Ziegler M., Maiwaelder J.
6. TJ S. Opatovice n/L - 1. NH Brno 15:13 (7:5) Váca J., Ziegler M.
7. Draken Brno - TJ S. Podlázky 13:17 (8:9) Váca J., Ziegler M.
8. 1. NH Brno - Sokol Krčín 11:13 (6:6) Ziegler M., Maiwaelder J.
9. TJ S. Podlázky - TJ S. Opatovice n/L 17:17 (9:9) Váca J., Maiwaelder J.
10. Sokol Krčín - Draken Brno 14:16 (9:7) Váca J., Ziegler M.

Konečná tabulka:
1. TJ S. Opatovice n/L 4 3 1 0 63:58 7
2. Sokol Krčín 4 2 0 2 58:58 4
3. TJ S. Podlázky 4 1 2 1 64:61 4
4. 1. NH Brno 4 1 1 2 52:53 3
5. Draken Brno 4 1 0 3 56:63 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno Oddíl
11649 Doležal Jan TJ S. Podlázky
11650 Barabáš Michal TJ S. Podlázky
18736 Hruška Jakub TJ S. Opatovice n/L

- červené karty
č.reg jméno Oddíl
10891 Fiala Zdeněk Draken Brno
7601 Němčák Oldřich 1. NH Brno
10825 Kešner Petr TJ S. Podlázky
9563 Mikulecký Pavel TJ S. Podlázky

Do semifinále sk. J postupují TJ S. Opatovice n/L a Sokol Krčín



Strana 10 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

d) SEMIFINÁLE

Semifinále sk. J – Plzeň-Bory 10.3.2018
ředitel turnaje: Jíra Pavel
rozhodčí: Bešta Jaroslav, Rauch Petr

Schválené výsledky:
1. TJ Plzeň-Újezd - TJ Přeštice 22:18 (12:9) Rauch P.
2. TJ DIOSS Nýřany A - Sokol Tymákov A 18:18 (7:10) Bešta J.
3. TJ Přeštice - Sokol Tymákov A 26:24 (16:13) Bešta J.
4. TJ DIOSS Nýřany A - TJ Plzeň-Újezd 15:18 (8:7) Rauch P.
5. Sokol Tymákov A - TJ Plzeň-Újezd 21:16 (11:6) Bešta J.
6. TJ Přeštice - TJ DIOSS Nýřany A 26:16 (15:9) Rauch P.

Konečná tabulka:
1. TJ Plzeň-Újezd 3 2 0 1 56:54 4
2. TJ Přeštice 3 2 0 1 70:62 4
3. Sokol Tymákov A 3 1 1 1 63:60 3
4. TJ DIOSS Nýřany A 3 0 1 2 49:62 1

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
19557 Jahoda Jan TJ Plzeň-Újezd
11528 Sedlák Pavel TJ Plzeň-Újezd
13116 Mrskoš Tomáš TJ Přeštice
21840 Albl Filip TJ Přeštice
10048 Šmíd David TJ DIOSS Nýřany A
24522 Diviš Václav Sokol Tymákov A
9543 Vokurka Martin Sokol Tymákov A

Do finále postupují TJ Plzeň-Újezd a TJ Přeštice

Semifinále sk. K – Pustějov 4.3.2018
ředitel turnaje: Horkel Rostislav st.
rozhodčí: Ziegler Miloň, Paško Pavel

Schválené výsledky:
1. TJ Stará Ves n/O - SK Studénka 14:19 (7:9) Ziegler M.
2. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 16:15 (10:7) Paško P.
3. SK Studénka - Sokol Krčín 16:16 (6:8) Ziegler M.
4. TJ S. Opatovice n/L - TJ Stará Ves n/O 21:16 (8:7) Paško P.
5. Sokol Krčín - TJ Stará Ves n/O 22:13 (6:7) Ziegler M.
6. SK Studénka - TJ S. Opatovice n/L 18:20 (7:8) Paško P.



Strana 11 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Konečná tabulka:
1. TJ S. Opatovice n/L 3 3 0 0 57:49 6
2. Sokol Krčín 3 1 1 1 53:45 3
3. SK Studénka 3 1 1 1 53:50 3
4. TJ Stará Ves n/O 3 0 0 3 43:62 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
24056 Lyčka Lukáš TJ Stará Ves n/O
27460 Venclík Dominik TJ Stará Ves n/O
366 Richter Pavel SK Studénka
22397 Sanytrák Lukáš SK Studénka
22397 Sanytrák Lukáš SK Studénka
18416 Stráník Martin TJ S. Opatovice n/L

Do finále postupují TJ S. Opatovice n/L a Sokol Krčín

2. Schválené výsledky odehraných kol – ženy

a) ČTVRTFINÁLE

Čtvrtfinále sk. A – Plzeň-Bory 27.1.2018
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Zimmermann Lukáš, Jíra Pavel

Schválené výsledky:
1. KNH Litvínov - TJ Plzeň-Újezd 10:13 (5:7) Zimmermann L.
2. TJ Spartak Modřany - Sokol Tymákov A 4:20 (1:12) Jíra P.
3. TJ Žatec - KNH Litvínov 11:18 (6:11) Zimmermann L.
4. TJ Plzeň-Újezd - TJ Spartak Modřany 14:14 (9:8) Jíra P.
5. Sokol Tymákov A - TJ Žatec 16:5 (9:3) Zimmermann L.
6. TJ Spartak Modřany - KNH Litvínov 13:13 (7:6) Jíra P.
7. TJ Žatec - TJ Plzeň-Újezd 5:12 (2:8) Zimmermann L.
8. KNH Litvínov - Sokol Tymákov A 4:17 (2:12) Zimmermann L.
9. TJ Žatec - TJ Spartak Modřany 8:7 (3:1) Jíra P.
10. Sokol Tymákov A - TJ Plzeň-Újezd 11:4 (6:1) Jíra P.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 4 4 0 0 64:17 8
2. TJ Plzeň-Újezd 4 2 1 1 43:40 5
3. KNH Litvínov 4 1 1 2 45:54 3
4. TJ Žatec 4 1 0 3 29:53 2
5. TJ Spartak Modřany 4 0 2 2 38:55 2

Družstvo SK Chomutov NH se k turnaji nedostavilo.

Do semifinále sk. E postupují Sokol Tymákov A a TJ Plzeň-Újezd



Strana 12 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Čtvrtfinále sk. B – Plzeň-Bory 4.2.2018
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Šimice Václav, Plaček Ronald

Schválené výsledky:
1. TJ S. Ejpovice - TJ Příchovice 3:11 (1:6) Šimice V.
2. Sokol Tymákov B - TJ Přeštice 6:10 (2:5) Plaček R.
3. Sokol Blovice - TJ S. Ejpovice 14:11 (4:7) Šimice V.
4. TJ Příchovice - Sokol Tymákov B 16:10 (7:4) Plaček R.
5. TJ Přeštice - Sokol Blovice 14:10 (7:7) Šimice V.
6. Sokol Tymákov B - TJ S. Ejpovice 15:8 (7:5) Šimice V.
7. TJ Příchovice - Sokol Blovice 12:8 (6:2) Plaček R.
8. TJ S. Ejpovice - TJ Přeštice 9:21 (3:12) Plaček R.
9. Sokol Blovice - Sokol Tymákov B 13:7 (6:4) Šimice V.
10. TJ Přeštice - TJ Příchovice 13:8 (6:2) Plaček R.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice 4 4 0 0 58:33 8
2. TJ Příchovice 4 3 0 1 47:34 6
3. Sokol Blovice 4 2 0 2 45:44 4
4. Sokol Tymákov B 4 1 0 3  38:47 2
5. TJ S. Ejpovice 4 0 0 4 31:61 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
3908 Levora Jaroslav - T TJ Příchovice

Do semifinále sk. E postupují TJ Přeštice a TJ Příchovice

Čtvrtfinále sk. C – Náchod 10.2.2018
ředitel turnaje: Krošlák Pavel
rozhodčí: Šimánek Petr, Václavek Jan, Kotlář Pavel

Schválené výsledky:
1. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Dobruška 17:21 (11:12) Václavek J., Šimánek P.
2. SPORT KLUB Náchod - HK Hlinsko 22:20 (11:11) Václavek J., Šimánek P.
3. TJ S. Podlázky - TJ S. Opatovice n/L 13:17 (4:10) Václavek J., Šimánek P.
4. Sokol Dobruška - SPORT KLUB Náchod 23:18 (10:10) Václavek J., Šimánek P.
5. HK Hlinsko - TJ S. Podlázky 19:18 (9:7) Václavek J., Šimánek P.
6. SPORT KLUB Náchod - TJ S. Opatovice n/L 14:14 (7:6) Kotlář P., Šimánek P.
7. Sokol Dobruška - TJ S. Podlázky 25:11 (13:5) Kotlář P., Václavek J.
8. TJ S. Opatovice n/L - HK Hlinsko 25:20 (11:13) Kotlář P., Václavek J.
9. TJ S. Podlázky - SPORT KLUB Náchod 11:16 (5:8) Kotlář P., Šimánek P.
10. HK Hlinsko - Sokol Dobruška 12:15 (6:5) Kotlář P., Šimánek P.



Strana 13 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Konečná tabulka:
1. Sokol Dobruška 4 4 0 0 84:58 8
2. TJ S. Opatovice n/L 4 2 1 1 73:68 5
3. SPORT KLUB Náchod 4 2 1 1 70:68 5
4. HK Hlinsko 4 1 0 3 71:80 2
5. TJ S. Podlázky 4 0 0 4 53:77 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
28427 Pilařová Jana HK Hlinsko
25594 Hanusová Markéta HK Hlinsko

Do semifinále sk. K postupují Sokol Dobruška a TJ S. Opatovice n/L

Čtvrtfinále sk. D – Pustějov 10.2.2018
ředitel turnaje: Malchárková Petra
rozhodčí: Gorpiel Lukáš, Poláček David

Schválené výsledky:
1. TJ Pustějov - Sokol Svinov 10:11 (4:3) Gorpiel L.
2. Draken Brno - TJ Stará Ves n/O 3:16 (1:9) Poláček D.
3. TJ S. Vracov - Sokol Krčín 6:15 (2:8) Gorpiel L.
4. Sokol Svinov - TJ Stará Ves n/O 7:12 (3:9) Poláček D.
5. TJ S. Vracov - TJ Pustějov 11:14 (5:7) Gorpiel L.
6. Sokol Krčín - Draken Brno 14:5 (10:1) Poláček D.
7. Sokol Svinov - TJ S. Vracov 8:3 (6:1) Poláček D.
8. TJ Stará Ves n/O - Sokol Krčín 7:9 (3:7) Gorpiel L.
9. TJ Pustějov - Draken Brno 12:11 (5:6) Poláček D.
10. Sokol Krčín - Sokol Svinov 15:6 (8:2) Gorpiel L.
11. TJ S. Vracov - Draken Brno 15:6 (7:4) Poláček D.
12. TJ Stará Ves n/O - TJ Pustějov 10:7 (4:2) Gorpiel L.
13. Draken Brno - Sokol Svinov 8:7 (6:5) Gorpiel L.
14. TJ Pustějov - Sokol Krčín 14:14 (8:8) Poláček D.
15. TJ Stará Ves n/O - TJ S. Vracov 12:6 (8:2) Gorpiel L.

Konečná tabulka:
1. Sokol Krčín 5 4 1 0 67:38 9
2. TJ Stará Ves n/O 5 4 0 1 57:32 8
3. TJ Pustějov 5 2 1 2 57:57 5
4. Sokol Svinov 5 2 0 3 39:48 4
5. TJ S. Vracov 5 1 0 4 41:55 2
6. Draken Brno 5 1 0 4 33:64 2



Strana 14 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
1540 Beneš Milan - T Sokol Svinov
24878 Kocichová Ellen Sokol Svinov
25703 Hoňková Lucie Sokol Svinov
25695 Dybalová Lucie TJ Stará Ves n/O
24957 Somrová Veronika TJ S. Vracov

- červené karty
č.reg jméno oddíl
24878 Kocichová Ellen Sokol Svinov

Do semifinále sk. J postupují Sokol Krčín a TJ Stará Ves n/O

b) SEMIFINÁLE

Semifinále sk. E – Plzeň-Bory 3.3.2018
ředitel turnaje: Tausche Petr
rozhodčí: Hejl Zdeněk, Zimmermann Lukáš

Schválené výsledky:
1. TJ Příchovice - Sokol Tymákov A 9:13 (4:9) Hejl Z.
2. TJ Přeštice - TJ Plzeň-Újezd 0:5 kontumace Hejl Z.
3. Sokol Tymákov A - TJ Plzeň-Újezd 18:9 (10:5) Zimmermann L.
4. TJ Přeštice - TJ Příchovice 19:12 (10:6) Zimmermann L.
5. TJ Plzeň-Újezd - TJ Příchovice 9:11 (5:5) Hejl Z.
6. Sokol Tymákov A - TJ Přeštice 13:5 (6:2) Zimmermann L.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 3 3 0 0 44:23 6
2. TJ Plzeň-Újezd 3 1 0 2 23:29 2
3. TJ Přeštice 3 1 0 2 24:30 2
4. TJ Příchovice 3 1 0 2 32:41 2

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
25063 Václavíková Lucie Sokol Tymákov A
21006 Červená Patricie TJ Přeštice
12650 Kalčíková Jitka TJ Přeštice
21284 Vizingrová Eliška TJ Přeštice
21284 Vizingrová Eliška TJ Přeštice
23820 Radová Michaela TJ Plzeň-Újezd
23820 Radová Michaela TJ Plzeň-Újezd
3908 Levora Jaroslav – T TJ Příchovice



Strana 15 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

- červené karty
č.reg jméno oddíl
23820 Radová Michaela TJ Plzeň-Újezd

Do finále postupují Sokol Tymákov A a TJ Plzeň-Újezd

Semifinále sk. F – Náchod 11.3.2018
ředitel turnaje: Novotný Jiří
rozhodčí: Bittner Libor, Václavek Jan, Šimánek Petr

Schválené výsledky:
1. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 16:19 (4:12) Bittner L., Václavek J.
2. Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O 21:11 (12:6) Šimánek P., Bittner L.
3. Sokol Krčín - TJ Stará Ves n/O 13:11 (9:4) Bittner L., Václavek J.
4. Sokol Dobruška - TJ S. Opatovice n/L 24:10 (14:3) Šimánek P., Václavek J.
5. TJ Stará Ves n/O - TJ S. Opatovice n/L 15:5 (5:3) Bittner L., Šimánek P.
6. Sokol Krčín - Sokol Dobruška 16:18 (11:13) Šimánek P., Václavek J.

Konečná tabulka:
1. Sokol Dobruška 3 3 0 0 63:37 6
2. Sokol Krčín 3 2 0 1 48:45 4
3. TJ Stará Ves n/O 3 1 0 2 37:39 2
4. TJ S. Opatovice n/L 3 0 0 3 31:58 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
22462 Přikrylová Martina TJ Stará Ves n/O

- červené karty
č.reg jméno oddíl
22462 Přikrylová Martina TJ Stará Ves n/O

Do finále postupují Sokol Dobruška a Sokol Krčín



Strana 16 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

3. Rozhodnutí řídící komise

Řídící komise při semifinále ČP žen sk. E dne 3.3.2018 v Plzni - Borech vydala toto rozhodnutí:

1. V  souladu  se  SŘ čl.  60  bod  1,  písm.  e)  za  neoprávněný  start  hráče  řídící  komise  vyhlašuje
kontumační výsledek v utkání č. 2 TJ Přeštice vs. TJ Plzeň-Újezd v NEPROSPĚCH TJ Přeštice
a dle SŘ čl. 61 písm. a) vyhlašuje výsledek utkání 0:5.

2. Dle platných propozic soutěže oddíl B, čl. 10, písm. a), bod 2 řídící komise trestá oddíl TJ
Přeštice za zavinění vyhlášení kontumačního výsledku udělením pořádkové pokuty ve výši
200 Kč, který oddíly uhradí ve prospěch účtu SNH.

3. Dle DŘ-ST oddíl A, čl. 5, písm. a) řídící komise trestá vedoucí družstva TJ Přeštice Vizingrová
Kristýna (č. reg. 20826) udělením důtky (1. případ) za nedostatečné plnění funkce kapitána
či vedoucího družstva.

4. Dle DŘ-ST oddíl A, čl. 6, písm. a) řídící komise trestá hráčku TJ Přeštice Klinerová Lucie (č.
reg. 26854) zákazem startu na 2 nejbližší utkání příslušné soutěže. (V dalších dvou utkání
hráčka již nenastoupila.)

Odůvodnění:
Výše uvedená hráčka prokazatelně nastoupila v uvedeném utkání, a přesto, že vedoucí družstva
měla RP k dispozici, nebyla tato hráčka uvedena v zápise o utkání

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitku dl DŘ – Námitky a odvolání čl. 1, odst. 1.1, čl. 3, odst.
3.2 a 3.2



Strana 17 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

4. FINÁLE

pořadatel: SK Plzeň-Bolevec
místo: Hala v Plzni - Bolevci
termín: 24. – 25. 3. 2018
ředitel akce: Holý Jaroslav
rozhodčí: Ziegler Miloň – vedoucí rozhodčích, Václavik Aleš, Gorpiel Lukáš, Sýkora Tomáš,

Zimmermann Lukáš, Rauch Petr

Schválené výsledky: MUŽI

1. TJ Přeštice - TJ Plzeň-Újezd 22:22 (8:10) Sýkora T., Václavik A.
2. TJ S. Opatovice n/L - Sokol Krčín 23:24 (10:13) Zimmermann L., Rauch P.
3. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Krčín 23:26 (9:12) Ziegler M., Gorpiel L.
4. TJ S. Opatovice n/L - TJ Přeštice 26:32 (11:17) Ziegler M., Gorpiel L.
5. Sokol Krčín - TJ Přeštice 19:29 (12:17) Zimmermann L., Rauch P.
6. TJ Plzeň-Újezd - TJ S. Opatovice n/L 23:18 (10:9) Zimmermann L., Rauch P.

Konečná tabulka:
1. TJ Přeštice 3 2 1 0 83:67 5
2. Sokol Krčín 3 2 0 1 69:75 4
3. TJ Plzeň-Újezd 3 1 1 1 68:66 3
4. TJ S. Opatovice n/L 3 0 0 3 67:79 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
9944 Hajžman Tomáš TJ Přeštice
13116 Mrskoš Tomáš TJ Přeštice
13116 Mrskoš Tomáš TJ Přeštice
20627 Gruszka Matěj TJ Přeštice
20627 Gruszka Matěj TJ Přeštice
28378 Nový Martin TJ Plzeň-Újezd
28378 Nový Martin TJ Plzeň-Újezd
999 Titl Pavel – T TJ Plzeň-Újezd
19557 Jahoda Jan TJ Plzeň-Újezd
2041 Pospíšil Vladimír TJ S. Opatovice n/L
18416 Křovák Jiří TJ S. Opatovice n/L
123 Šefc Robert Sokol Krčín
5076 Chmelík Martin Sokol Krčín
10295 Valtera Jan Sokol Krčín
1043 Leugner Martin Sokol Krčín

- červené karty
č.reg jméno oddíl
9944 Hajžman Tomáš TJ Přeštice
13116 Mrskoš Tomáš TJ Přeštice
604 Brada Václav – T TJ Přeštice
28378 Nový Martin TJ Plzeň-Újezd



Strana 18 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

28378 Nový Martin TJ Plzeň-Újezd
20852 Jaroš Martin TJ Plzeň-Újezd
990 Korb Jan TJ Plzeň-Újezd
2041 Pospíšil Vladimír TJ S. Opatovice n/L
18416 Křovák Jiří TJ S. Opatovice n/L

Schválené výsledky: ŽENY

1. TJ Plzeň-Újezd - Sokol Tymákov A 14:25 (9:15) Ziegler M., Gorpiel L.
2. Sokol Dobruška - Sokol Krčín 25:23 (14:12) Sýkora T., Václavik A.
3. Sokol Tymákov A - Sokol Krčín 30:12 (14:3) Zimmermann L., Rauch P.
4. Sokol Dobruška - TJ Plzeň-Újezd 24:13 (12:4) Sýkora T., Václavik A.
5. Sokol Krčín - TJ Plzeň-Újezd 19:12 (9:7) Sýkora T., Václavik A.
6. Sokol Tymákov A - Sokol Dobruška 26:18 (10:10) Ziegler M., Gorpiel L.

Konečná tabulka:
1. Sokol Tymákov A 3 3 0 0 81:44 6
2. Sokol Dobruška 3 2 0 1 67:62 4
3. Sokol Krčín 3 1 0 2 54:67 2
4. TJ Plzeň-Újezd 3 0 0 3 39:68 0

Udělené karty a disciplinární opatření:
- žluté karty

č.reg jméno oddíl
23737 Rydlová Denisa Sokol Dobruška
20667 Peřinová Dagmar Sokol Dobruška
12409 Svobodová Alexandra Sokol Dobruška
70 Sychrovský Jiří – T Sokol Dobruška
23820 Radová Michaela TJ Plzeň-Újezd
25063 Václavíková Lucie Sokol Tymákov A
22600 Žižková Radka Sokol Krčín

- červené karty
č.reg jméno oddíl
20667 Peřinová Dagmar Sokol Dobruška
23820 Radová Michaela TJ Plzeň-Újezd

5. Hodnocení 44. ročníku ČP dospělých

Během posledního březnového víkendu vyvrcholil 44. ročník Českého poháru dospělých finálovým
turnajem v nafukovací hale při ZŠ v Plzni-Bolevci. Během ročníku se uskutečnilo 7 turnajů žen a 12
turnajů mužů (vč. finále). Turnaje probíhaly bez závažnějších problémů, tedy až na nedostavení se
družstva žen SK Chomutov NH ke čtvrtfinálovému kolu v Plzni-Bory. V úvodních kolech se sice opět
objevila družstva, která na turnaj přijela bez ambice na postup, a dle toho mnohdy vypadala
předvedená hra. Postupem času se kvalita hry zvyšovala a vyvrcholila finálovým turnajem.
O pořádání finálového turnaje nebyl ve hnutí zájem, a až v posledních týdnech se VV SNH dohodl
s oddílem SK Plzeň-Bolevec, který turnaj uspořádal v nafukovací hale při ZŠ v Plzni-Bolevci.
Pořadatelům patří poděkování za organizaci a bezproblémový průběh akce.



Strana 19 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

6. Počet karet v průběhu 44. ročníku ČP dospělých

DÚ STK SNH trestá níže uvedené oddíly dle DŘ – ST oddíl B – kolektivy, čl. 1 za udělené karty
v Českém poháru, ročník 2017/2018

Muži:
udělené

karty
ŽK ČK OT Kč

SK Studénka 5  1 200,-
TJ Avia Čakovice 5 2 200,-
TJ Plzeň-Újezd 6  4 700,-
TJ Přeštice 7 2 1 700,-
TJ Příchovice 5 200,-

Udělené karty – muži

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5 ČK OT
1. NH Brno Němčák Oldřich 7601 1 1
1. NH Brno 1 1
Baník Most NH Záhumenský Pavel 20374 1
Baník Most NH 1
Draken Brno Wolf Jonatán 20986 1

Fiala Zdeněk 10891 1
Draken Brno 1 1
KNH MS Brno Farlík Jakub 27570 1
KNH MS Brno 1
SK NH Veselí n/M Václavík Tomáš 12481 2
SK NH Veselí n/M 2
SK Studénka Sanytrák Lukáš 22397 3

Olša Jiří 13293 1 1
Richter Pavel 366 1

SK Studénka 5 1
Sokol Dobruška Dolejší Radim 26065 1

Holanec Tomáš 27303 1
Sokol Dobruška 2
Sokol Krčín Leugner Martin 1043 1

Šefc Robert 123 1
Chmelík Martin 5076 1
Valtera Jan 10295 1

Sokol Krčín 4
Sokol Rokytnice Jurečka Petr 11391 1
Sokol Rokytnice 1
Sokol Svinov Lakatoš Tomáš 21085 2
Sokol Svinov 2



Strana 20 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

Sokol Tymákov A Vacikar Daniel 24533 1
Diviš Václav 24522 1
Vokurka Martin 9543 1

Sokol Tymákov A 3
Sokol Tymákov B Šefl Pavel 2553 2

Nový Ondřej 11668 1
Sokol Tymákov B 3
SSK Vítkovice Poláček David 8026 1
SSK Vítkovice 1
TJ Avia Čakovice Procházka David 25603 1

Košárek Michal 7647 2
Boček Jiří 21165 1
Vejvoda Josef 12145 1 1
Štefan Pavel 12608 1

TJ Avia Čakovice 5 2
TJ DIOSS Nýřany A Šmíd David 10048 1
TJ DIOSS Nýřany A 1
TJ DIOSS Nýřany B Thumer Marek 21247 1
TJ DIOSS Nýřany B 1
TJ Jiskra Humpolec Rafaj Aleš 11787 1
TJ Jiskra Humpolec 1
TJ Litohlavy Souček Pavel 2337 1
TJ Litohlavy 1
TJ Plzeň-Újezd Jaroš Martin 20852 1

Jahoda Jan 19557 2
Sedlák Pavel 11528 1
Nový Martin 28378 2 2
Titl Pavel - T 999 1
Kobr Jan 990 1

TJ Plzeň-Újezd 6 4
TJ Přeštice Mrskoš Tomáš 13116 3 1

Hajžman Tomáš 9944 1 1
Albl Filip 21840 1
Gruszka Matěj 20627 2
Brada Václav - T 604 1

TJ Přeštice 7 2 1
TJ Příchovice Toman Zdeněk 9334 2

Jánský Marek 9153 2
Frána Marek 22890 1

TJ Příchovice 5
TJ S. Ejpovice Šik Ondřej 6792 1

Hucl Milan 11801 1
TJ S. Ejpovice 2
TJ S. Kyšice Miller Josef 19366 1
TJ S. Kyšice 1
TJ S. Nezvěstice Štengl Michal 11697 1
TJ S. Nezvěstice 1



Strana 21 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

TJ S. Opatovice n/L Stráník Martin 18416 1
Křovák Jiří 18416 1 1
Hruška Jakub 18736 1
Pospíšil Vladimír 2041 1 1

TJ S. Opatovice n/L 4 2
TJ S. Osek n/B Brázda Aleš 11567 1
TJ S. Osek n/B 1
TJ S. Podlázky Doležal Jan 11649 1

Kešner Petr 10825 1
Barabáš Michal 11650 1
Mikulecký Pavel 9563 1

TJ S. Podlázky 2 2
TJ Spartak Rožmitál p/T Hejra Marek 27536 1
TJ Spartak Rožmitál p/T 1
TJ Stará Ves n/O Venclík Dominik 27460 2 1

Lyčka Lukáš 24056 1
TJ Stará Ves n/O 3 1
TJ Vřeskovice Blohmann Miroslav 12905 2

Chmelíř Tomáš 20793 1
TJ Vřeskovice 3
TJ Všenice Tomášek Petr 10351 1

Štraub Jiří 25261 1
TJ Všenice 2
TJ Žatec A Horník Štěpán 12281 1
TJ Žatec A 1

Udělené karty – ženy

oddíl jméno č.reg. ŽK ČK 5
HK Hlinsko Pilařová Jana 28427 1

Hanusová Markéta 25594 1
HK Hlinsko 2
Sokol Dobruška Peřinová Dagmar 20664 1 1

Svobodová Alexandra 12409 1
Rydlová Denisa 23737 1
Sychrovský Jiří - T 70 1

Sokol Dobruška 4 1
Sokol Krčín Žižková Radka 22600 1
Sokol Krčín 1
Sokol Svinov Beneš Milan - T 1540 1

Kocichová Ellen 24878 1 1
Hoňková Lucie 25703 1

Sokol Svinov 3 1
Sokol Tymákov A Václavíková Lucie 25603 1

25063 1
Sokol Tymákov A 2



Strana 22 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

TJ Plzeň-Újezd Radová Michaela 23820 3 2
TJ Plzeň-Újezd 3 2
TJ Přeštice Vizingrová Eliška 21284 2

Červená Patricie 21006 1
Kalčíková Jitka 12650 1

TJ Přeštice 4
TJ Příchovice Levora Jaroslav - T 3908 2
TJ Příchovice 2
TJ S. Vracov Somrová Veronika 24957 1
TJ S. Vracov 1
TJ Stará Ves n/O Dybalová Lucie 25695 1

Přikrylová Martina 22462 1 1
TJ Stará Ves n/O 2 1

7. Střelci 44. ročníku ČP dospělých

MUŽI

č.reg. jméno oddíl branky
1. 23121 Fišer Michal Sokol Krčín 80
2. 22436 Kydlíček Pavel TJ Přeštice 70
2. 23078 Práchenský Vojtěch TJ S. Opatovice n/L 70
2. 12599 Zimmermann Lukáš Sokol Tymákov A 70
5. 13115 Šelep Kamil TJ Přeštice 69
6. 12059 Hošťálek Ondřej TJ Přeštice 60
6. 3262 Pešek Jiří TJ Plzeň-Újezd 60
8. 21515 Kakeš Pavel Sokol Tymákov B 59
9. 22890 Frána Marek TJ Příchovice 54
9. 20305 Stašek Jakub TJ S. Ejpovice 54

11. 11528 Sedlák Pavel TJ Plzeň-Újezd 51
12. 9651 Sojka Jan TJ Stará Ves n/O 49
13. 25786 Bárek Tomáš 1. NH Brno 48
13. 11958 Elšlégr Tomáš TJ Všenice 48
15. 19557 Jahoda Jan TJ Plzeň-Újezd 46
16. 23768 Vaněk Zdeněk TJ Stará Ves n/O 45
17. 8136 Bajer Patrik TJ S. Opatovice n/L 42
18. 23129 Marek Martin Sokol Krčín 41
19. 23279 Chmelíček Adam TJ Stará Ves n/O 39
19. 23131 Linhart Jan Sokol Krčín 39
19. 25439 Šimáček Jaroslav TJ Avia Čakovice 39
22. 23109 Silber Pavel SK Studénka 38
23. 9069 Bittner Zdeněk TJ S. Opatovice n/L 34
24. 18733 Staněk Roman TJ S. Opatovice n/L 33
25. 25960 Duchek Lukáš TJ Avia Čakovice 32
26. 11180 Pelech Miroslav TJ Plzeň-Litice 30
26. 366 Richter Pavel SK Studénka 30
28. 4384 Černý Radek TJ Všenice 29



Strana 23 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

28. 8878 Divina Zdeněk Draken Brno 29
28. 11554 Kozák Jan TJ Litohlavy 29
31. 7423 Bajer Lukáš TJ S. Podhorní Újezd 28
31. 21353 Nájemník Michal Baník Most NH 28
33. 6792 Šik Ondřej TJ S. Ejpovice 27
34. 19428 Brejcha Ondřej TJ Příchovice 25
34. 23331 Killian Jaroslav 1. NH Brno 25
34. 22552 Onderka Pavel TJ Stará Ves n/O 25
37. 11163 Albl Patrik TJ Plzeň-Litice 24
37. 24521 Kugler Jaub Sokol Tymákov A 24
37. 28637 Mízler Denis TJ Plzeň-Litice 24
40. 24391 Falhar Jan SK Studénka 23
40. 11915 Nachtman Marek TJ DIOSS Nýřany A 23
40. 25198 Seifert Gustav TJ Žatec B 23
40. 23108 Silber Boleslav SK Studénka 23
40. 21679 Šilhavý Ondřej TJ Příchovice 23
40. 21247 Thumer Marek TJ DIOSS Nýřany B 23
40. 12415 Vejvoda Josef TJ Avia Čakovice 23
47. 24697 Kratochvíl Radim Sokol Svinov 21
48. 12773 Kroft Roman Sokol Tymákov A 20
48. 24796 Mála Martin TJ Žatec B 20
48. 13263 Mareš Miroslav TJ S. Nezvěstice 20
48. 24898 Pospíšil Jaroslav SK Studénka 20
48. 23458 Rozlílek Radim 1. NH Brno 20
48. 12572 Sýkora Pavel TJ Žatec A 20
54. 27874 Bíma Zdeněk Baník Most NH 19
54. 21530 Brada Marek TJ Přeštice 19
54. 11687 Gabriel Marek TJ DIOSS Nýřany A 19
54. 24266 Hrbáček Tomáš SK Studénka 19
54. 8728 Kratochvíla Vojtěch SK Studénka 19
54. 12079 Kučera Kryštof TJ S. Podlázky 19
54. 12682 Malovaný Petr SK NH Veselí n/M 19
54. 19389 Obrlík Jan Draken Brno 19
54. 18860 Wisura Marek TJ DIOSS Nýřany A 19
63. 20142 Brož Michal TJ Jiskra Humpolec 18
63. 20241 Horyna Michal TJ S. Podlázky 18
63. 20204 Krejčík Matěj Sokol Ostopovice 18
63. 24543 Oberfranc Roman Draken Brno 18
63. 11177 Rojík Jan TJ Plzeň-Litice 18
63. 11748 Schmidt Otto Sokol Rokytnice 18
69. 20742 Smola Ondřej TJ S. Kyšice 17
70. 10306 Faifr Jakub TJ DIOSS Nýřany A 16
70. 20791 Kučera Lukáš TJ Žatec B 16
70. 12301 Michalus Marek SSK Vítkovice 16
70. 25947 Verner Michal Sokol Dobruška 16
74. 9488 Beneš Vojtěch Sokol Svinov 15
74. 7383 Dörfl Lubomír TJ S. Podlázky 15
74. 10305 Faifr Adam TJ DIOSS Nýřany A 15



Strana 24 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

74. 20085 Janák Michal TJ Žatec A 15
74. 19386 Kováč Robert Draken Brno 15
74. 19183 Matoušek Jan TJ Vřeskovice 15
74. 7853 Nociar Daniel TJ Žatec A 15
74. 1666 Synáč Jiří TJ Litohlavy 15
74. 18556 Urbanec Jan SSK Vítkovice 15
83. 24508 Havlíček Martin TJ S. Nezvěstice 14
83. 11822 Nohava Lukáš TJ Příchovice 14
83. 29378 Šalanský Martin Baník Most NH 14
83. 2262 Tomašovič Zbyněk Sokol Ostopovice 14
83. 22568 Urban Jan TJ S. Osek n/B 14
88. 23156 Macht Michal TJ Všenice 13
88. 18836 Ondroušek Michal KNH MS Brno 13
88. 14217 Petřivý Ludvík TJ S. Podhorní Újezd 13
88. 12037 Šleis Martin TJ S. Kyšice 13
92. 25713 Bešta Šimon TJ Plzeň-Újezd 12
92. 18204 Cieslar Filip Sokol Rokytnice 12
92. 24528 Čechura Jan Sokol Tymákov B 12
92. 23143 Čierny Petr SSK Vítkovice 12
92. 8671 Hermoch Ondřej TJ S. Podhorní Újezd 12
92. 24521 Kugler Jakub Sokol Tymákov B 12
92. 23316 Polcar Jan Sokol Ostopovice 12
92. 24260 Suchý Vojtěch TJ S. Kyšice 12
92. 11914 Šilhánek Lukáš TJ S. Nezvěstice 12
92. 22567 Šrámek Matěj Sokol Rokytnice 12
92. 18710 Urban Tomáš TJ Přeštice 12

103. 24442 Babka Martin TJ S. Ejpovice 11
103. 28375 Dinstpír Patrik Baník Most NH 11
103. 27060 Jindra Adam Sokol Dobruška 11
103. 18851 Kratochvíl Ondřej Sokol Kokory 11
103. 26957 Krejčí Mikuláš TJ Jiskra Humpolec 11
103. 5177 Netušil Martin TJ S. Kyšice 11
103. 29296 Sak Miroslav TJ Plzeň-Litice 11
103. 21247 Thumer Marek TJ DIOSS Nýřany A 11
103. 19438 Verner Jan Sokol Dobruška 11
103. 22982 Vrána Martin TJ S. Osek n/B 11
113. 10218 Habáň Jiří Sokol Kokory 10
113. 24527 Kokoška David Sokol Tymákov B 10
113. 1011 Kotyza František Sokol Tymákov B 10
113. 3738 Nový Michal Sokol Tymákov B 10
113. 23955 Svozil David Draken Brno 10
113. 22981 Vrána Michal TJ S. Osek n/B 10
113. 12596 Záruba Jaroslav TJ Avia Čakovice 10
113. 25148 Zemek Josef TJ Spartak Rožmitál p/T 10
113. 20596 Zlámal Vojtěch Sokol Kokory 10
122. 25610 Benda Tomáš Sokol Svinov 9
122. 12844 Černý Miroslav TJ Vřeskovice 9
122. 10305 Faifr Adam TJ DIOSS Nýřany B 9



Strana 25 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

122. 19094 Horník Prokop TJ Žatec A 9
122. 29224 Krs Jan TJ Vřeskovice 9
122. 10459 Kučera Michal TJ S. Podlázky 9
122. 10295 Valtera Jan Sokol Krčín 9
129. 20525 Jánský Tomáš TJ Vřeskovice 8
129. 9673 Kalčík Zdeněk TJ S. Ejpovice 8
129. 24527 Kokoška David Sokol Tymákov A 8
129. 27806 Preťo Ondřej TJ Litohlavy 8
129. 22482 Provazník Kamil SK NH Veselí n/M 8
129. 11787 Rafaj Aleš TJ Jiskra Humpolec 8
129. 999 Titl Pavel TJ Plzeň-Újezd 8
129. 24727 Trojáček David TJ Plzeň-Újezd 8
129. 11889 Zlámal Jiří Sokol Kokory 8
138. 19950 Blohmann Tomáš TJ Vřeskovice 7
138. 25045 Fišer Jiří Sokol Krčín 7
138. 22273 Kašík Martin Draken Brno 7
138. 27668 Klečanský Daniel TJ Plzeň-Litice 7
138. 25263 Kroc David TJ DIOSS Nýřany A 7
138. 21585 Michelfeit Petr TJ S. Ejpovice 7
138. 19763 Pičman Jiří TJ Spartak Rožmitál p/T 7
138. 7551 Počátecký Petr TJ Litohlavy 7
138. 27676 Pultar Matěj Sokol Dobruška 7
138. 18635 Šafář Martin SK NH Veselí n/M 7
138. 12599 Zimmermann Lukáš Sokol Tymákov B 7
149. 27163 Drnec Martin TJ DIOSS Nýřany B 6
149. 22484 Hanák Jan SK NH Veselí n/M 6
149. 24506 Havlíček Ondřej TJ S. Nezvěstice 6
149. 25908 Pazderník Jakub TJ Spartak Rožmitál p/T 6
149. 26743 Pšurný Jaroslav KNH MS Brno 6
149. 5936 Šourek Petr TJ Spartak Rožmitál p/T 6
149. 5884 Ulrych Tomáš TJ S. Opatovice n/L 6
156. 6698 Beneda Ladislav TJ Plzeň-Újezd 5
156. 30222 Halouzka Petr KNH MS Brno 5
156. 26242 Hanoun Filip George Draken Brno 5
156. 29566 Hanzlíček Antonín TJ Plzeň-Litice 5
156. 2267 Chaloupka Pavel Sokol Ostopovice 5
156. 26725 Kožík Jakub SSK Vítkovice 5
156. 25665 Šimek Jakub TJ Avia Čakovice 5
156. 1254 Špirk Milan TJ DIOSS Nýřany B 5
164. 12905 Blohmann Miroslav TJ Vřeskovice 4
164. 23130 Fišer Miroslav Sokol Krčín 4
164. 29853 Halouzka Marek KNH MS Brno 4
164. 20307 Hercík Radim TJ S. Ejpovice 4
164. 25967 Hostášek Josef TJ S. Osek n/B 4
164. 26429 Hudeček Jan KNH MS Brno 4
164. 20285 Lach Marek Sokol Svinov 4
164. 12160 Slach Tomáš Draken Brno 4
164. 2553 Šefl Pavel Sokol Tymákov B 4



Strana 26 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

164. 11664 Šmíd Tomáš Sokol Tymákov A 4
174. 11650 Barabáš Michal TJ S. Podlázky 3
174. 20153 Čmok Petr TJ Jiskra Humpolec 3
174. 5942 Franěk David TJ Spartak Rožmitál p/T 3
174. 26786 Hora Jaroslav TJ Avia Čakovice 3
174. 26784 Jiroušek Marek TJ DIOSS Nýřany B 3
174. 11741 Kahaj Libor Sokol Svinov 3
174. 5940 Melichar Petr TJ Spartak Rožmitál p/T 3
174. 19048 Tlustý Milan Sokol Tymákov A 3
182. 2561 Adámek František Sokol Tymákov B 2
182. 24529 Plevač Antonín Sokol Tymákov A 2
182. 25710 Říha Martin TJ Plzeň-Újezd 2
182. 6030 Stöckl Roman TJ Spartak Rožmitál p/T 2
182. 2252 Šmídek David Sokol Ostopovice 2
187. 762 Beníček Karel SSK Vítkovice 1
187. 19784 Brož Jiří TJ DIOSS Nýřany A 1
187. 25407 Gebert Dominik TJ Žatec B 1
187. 20627 Gruszka Matěj TJ Přeštice 1
187. 18727 Hruška Petr TJ S. Opatovice n/L 1
187. 24512 Krásný Michal TJ S. Nezvěstice 1
187. 18416 Křovák Jiří TJ S. Opatovice n/L 1
187. 21085 Lakatoš Tomáš Sokol Svinov 1
187. 8674 Makovec Vít TJ S. Podhorní Újezd 1
187. 3738 Novák Michal Sokol Tymákov A 1
187. 21153 Novotný Jiří TJ S. Podhorní Újezd 1
187. 24467 Pelíšek Jan TJ Stará Ves n/O 1
187. 30157 Pitro Šimon TJ Avia Čakovice 1
187. 20305 Přikryl David Sokol Rokytnice 1
187. 25919 Smaha Petr TJ S. Kyšice 1
187. 8489 Vaščešen Michal Sokol Svinov 1
187. 13003 Vild Václav TJ S. Ejpovice 1
187. 27145 Žáček Filip TJ Jiskra Humpolec 1

ŽENY

 č.reg. jméno oddíl branky
1. 19739 Šmídlová Pavla Sokol Tymákov A 77
2. 20668 Henclová Andrea Sokol Dobruška 75
3. 22730 Kotlářová Petra Sokol Krčín 64
4. 25639 Prudičová Natálie TJ S. Opatovice n/L 55
5. 25270 Bittnerová Michaela Sokol Tymákov A 46
6. 20676 Henclová Nela Sokol Dobruška 45
7. 24687 Havlíková Kristýna Sokol Tymákov A 37
7. 13338 Chmelíková Veronika Sokol Krčín 37
7. 23822 Říhová Kateřina TJ Plzeň-Újezd 37

10. 22733 Bilohuščínová Zdeňka KNH Litvínov 34
10. 13329 Hamanová Lucie Sokol Krčín 34



Strana 27 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

10. 4152 Vintrová Lenka SPORT KLUB Náchod 34
13. 8898 Dostálová Petra HK Hlinsko 31
13. 26524 Fuksová Martina TJ Plzeň-Újezd 31
13. 12650 Kalčíková Jitka TJ Přeštice 31
16. 13026 Červinská Veronika Sokol Dobruška 30
16. 24201 Dvořáková Andrea TJ Stará Ves n/O 30
16. 9460 Jindřichová Ivana TJ Příchovice 30
19. 24729 Baborovská Barbora TJ Plzeň-Újezd 29
19. 22769 Bittnerová Barbora Sokol Dobruška 29
21. 21003 Červená Nikol TJ Přeštice 27
21. 24805 Hynečková Vendula TJ Stará Ves n/O 27
21. 17932 Krejsková Tereza SPORT KLUB Náchod 27
24. 11880 Vošlajerová Petra Sokol Dobruška 26
25. 21160 Bejčková Kateřina TJ S. Ejpovice 25
26. 24492 Hrčáková Jana Sokol Tymákov A 24
27. 21080 Ulmanová Tereza TJ S. Podlázky 23
28. 26293 Plachká Tereza TJ Pustějov 21
29. 20897 Kvapilová Nikola HK Hlinsko 18
29. 12985 Levorová Jolana TJ Příchovice 18
29. 9868 Titlová Monika TJ Příchovice 18
32. 24432 Jedličková Kateřina TJ Pustějov 17
32. 24323 Křováková Aneta TJ S. Opatovice n/L 17
34. 22932 Janková Petra TJ S. Opatovice n/L 16
34. 23390 Kuželová Lenka TJ Žatec 16
34. 27028 Polanská Natálie TJ S. Vracov 16
34. 24251 Tušková Nikola TJ Přeštice 16
38. 25695 Dybalová Lucie TJ Stará Ves n/O 15
38. 24738 Kačírková Lucie TJ Přeštice 15
40. 10383 Gajdušková Tereza Draken Brno 14
40. 24685 Kozáková Petra Sokol Tymákov B 14
40. 22936 Lubovská Zuzana TJ Spartak Modřany 14
40. 21991 Sanytráková Hana TJ Pustějov 14
44. 11014 Dardová Anna Sokol Blovice 13
44. 25612 Mužíková Lucie Sokol Svinov 13
44. 25648 Nekolová Michaela Sokol Tymákov B 13
44. 26506 Šafářová Kateřina TJ S. Vracov 13
44. 23843 Šnebergerová Nikola TJ Přeštice 13
49. 27381 Cabejšková Tereza Draken Brno 12
49. 23456 Rydlová Aneta Sokol Krčín 12
49. 21408 Vaníčková Simona TJ S. Podlázky 12
52. 9575 Benková Lucie TJ S. Opatovice n/L 11
52. 24130 Nesnídalová Lucie TJ Spartak Modřany 11
52. 23282 Šimánková Simona Sokol Krčín 11
52. 24865 Tišlerová Leona Sokol Svinov 11
52. 26135 Tučková Aneta Sokol Krčín 11
57. 25740 Davídková Kateřina Sokol Blovice 10
57. 11001 Houfková Hana Sokol Blovice 10
57. 24955 Niklová Eliška TJ S. Vracov 10



Strana 28 (celkem 28)

Svaz národní házené 180408 Zpravodaj 44.r. ČP č.6

57. 2075 Paličková Jana TJ Stará Ves n/O 10
61. 22299 Benešová Klára Sokol Svinov 9
61. 22603 Kadlecová Hana TJ Příchovice 9
61. 21330 Králičková Lenka Sokol Dobruška 9
61. 2409 Melounová Petra HK Hlinsko 9
65. 4582 Divišová Marcela Sokol Tymákov B 8
65. 25215 Štenglová Kateřina Sokol Blovice 8
65. 24640 Ulmanová Barbora TJ S. Podlázky 8
65. 24203 Vitekrová Veronika TJ Stará Ves n/O 8
69. 25834 Alferiová Nicole KNH Litvínov 7
69. 12431 Hromádková Veronika HK Hlinsko 7
69. 23112 Podhajská Hana SPORT KLUB Náchod 7
72. 20519 Mališová Tereza TJ S. Podlázky 6
73. 10382 Grohmannová Kateřina TJ Spartak Modřany 5
73. 22931 Janková Pavla TJ S. Opatovice n/L 5
73. 3040 Jurkovičová Renata TJ Žatec 5
73. 27663 Seifertová Veronika TJ Žatec 5
73. 23818 Švábová Kateřina TJ Plzeň-Újezd 5
78. 25594 Hanusová Markéta HK Hlinsko 4
78. 26261 Houserová Stela Draken Brno 4
78. 24109 Hudecová Zuzana Sokol Blovice 4
78. 20820 Jančková Kateřina TJ S. Podlázky 4
78. 11518 Kadlecová Hana TJ Spartak Modřany 4
78. 25052 Kojdecká Barbora Sokol Svinov 4
78. 21449 Kratochvílová Barbora KNH Litvínov 4
78. 9259 Kremlíková Radka TJ Spartak Modřany 4
78. 25704 Kučerová Lucie TJ Plzeň-Újezd 4
78. 25395 Ličková Radka TJ Stará Ves n/O 4
78. 3210 Říhová Šárka TJ Plzeň-Újezd 4
78. 24352 Šteflíková Aneta TJ Příchovice 4
90. 8945 Bartoňová Edita TJ Žatec 3
90. 22492 Huclová Šárka TJ S. Ejpovice 3
90. 27515 Priviczerová Hana TJ Pustějov 3
90. 25063 Václavíková Lucie Sokol Tymákov A 3
94. 11742 Cinková Lenka Sokol Tymákov B 2
94. 4582 Divišová Marcela Sokol Tymákov A 2
94. 27378 Haislerová Hana Draken Brno 2
94. 27512 Horáková Barbora TJ Pustějov 2
94. 24963 Lachová Karolína Sokol Svinov 2
94. 4134 Nývltová Dana SPORT KLUB Náchod 2
94. 28962 Picková Nikol HK Hlinsko 2
94. 21575 Ženíšková Jana TJ S. Ejpovice 2

102. 19153 Chlustinová Renata TJ S. Vracov 1
102. 22775 Klukavá Jana Sokol Tymákov B 1
102. 31687 Kožuchová Adriana TJ S. Vracov 1
102. 12426 Kundratová Alžběta Draken Brno 1
102. 24743 Šnajdrová Lucie TJ S. Ejpovice 1


